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DRIKKEKORT

1 fra Svaneke Bryghus Kaffe & The ad.lib // 55,-

Filterkafte - Gkologisk og 100% Arabica
Fadel // lille 30c 59,- stor 4sc1 69,-

Pilsner 4,6% Earl Grey
Classic 4,6% Gron the med rosenblade
India Pale Ale 5,8% Sort the med lyngblomster

Hampethe fra Bornholmerhampen

Flaskeol // 33cl 49,- 50cl 69,-
Mork Guld 50cl 5,7%
Juicy Island IPA 33dl 4,60%

Kakao med fladeskum // 55,-

Irish Cofee // 85,-
Don’t worry pale ale 33¢10,5 %
Don’t worry brown ale 331 0,5 % Til kaffen // 85,-

. Portvin, Quinta de la Rosa, 10y Tawny
Sodavand pa flaske // 40,-

Baileys
Coca cola, Coca Cola zero,
Schweppes lemon, Sprite Avec

Sodavand fra Bornholm // 45 - Sperg til vores udvalgte Whisky, Rom,

Hyldeblomst eller Zble Grappa, Brandy og Cognac
Most fra Bornholm // 45,- Aperitif // 95,-
Rabarber eller Able Den lette - Chardonnay, Hyld & bobler
Kombucha // 55,- Den kekke - Rom (4cl), Able & bobler
Voelkel Original Gin & tonic eller Gin & lemon
Kild d med brus // 35,- / 69,-

raevand med bros Vand pi karaffel // 25,-
Bornholms Kildevand 33cl / 75¢l

CHRISTIANSHOJKROEN

¥ Kyllingemoderen
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VINE PA GLAS

Bobler

Montelianna, Glera, Sovrano Brut, Veneto

Rosé

Cerasuolo d'Abruzzo 4 Venti, 2023, Cantine Torri

Hvid
Chardonnay Vieilles Vignes, "1905 Generation", Languedoc
Sauvignon Blanc 2023, Touraine , Jean-Marie Penet, Loire

Riesling, Classique 2022, Domaine Paul Blanck, Alsace

Rad
Duberny Merlot&Cabernet 2022, Pay d’Oc
Responsable, Famille Bruno Lafon, Languedoc

Sanbastian Barbera d'Asti 2021, Dacapo, Piemonte

Dessert

Le Botaniste, Muscat Petits Grains 2021, Dom. Rombeau, Rivesaltes

Old Tawny Port - 10 Years, Quinta de la Rosa, Pinhao, Douro
Ruby

CHRISTIANSHOJKROEN
¥ Kyllingemoderen

80,-

85,-

85,-
95,-
105,-

85,-
95,-
110,-

85,-
95,-



VINE

Mousserende

Chardonnay, Sparkling “Enjoy It”
Peter Mertes Weinkeller, Rheinhessen

Infinitea - The Duchess of Rooibos

Chardonnay & Rooibos “proxy”, St. Antony, Rheinhessen

Sovrano Brut

Cantina Montelliana, Treviso/Veneto
Cremant de Limoux Brut

Sieur D'Arques, Pay d’Oc
Brut Reserve Champagne

Champagne Alain Thiénot, Reims

Rosé og Orange

Cerasuolo d'Abruzzo 4 Venti

Cantine Torri

Orange Trebbiano & Pinot Bianco 2022
Poderi dal Nespoli, Emilia-Romagna

Provence - La Vie en Rose 2022

Chateau Roubine, Lorgues/Provence

CHRISTIANSHOJKROEN
¥ Kyllingemoderen

275,-

335,-

350,-

455,-

650,-

375,-

445,-

495,-
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Hvidvin

Chardonnay Vieilles Vignes, "1905 Generation"
Famille Descombes, Languedoc

Pinot Grigio Veneto 2021
Corte Majoli, Veneto

Sauvignon Blanc 2023, Touraine
Domaine Jean-Marie Penet, Loire

Chateau de Parenchere

Sauvignon Blanc, Bordeaux Blanc Sec

Benufet 2021, Herencia Altés

Garnatxa blanca, Terra Alta, Katalonien

Riesling Alsace Classique 2022

Domaine Paul Blanck, Kientzheim

Silvaner, Gutswein Trocken

Weingut Schifter, Franken
Pouilly Fumé 2022, Magma

Domaine de la Croisée, Loire

Ladoix Bourgogne Blanc 2020
Domaine d'Ardhuy, Céte de Beaune/Bourgogne

Destination Chardonnay
Journeys End, Stellenbosch
Riesling Alsace Schlossberg, Grand Cru

Domaine Paul Blanck, Kientzheim

Corton Charlemagne Grand Cru 2018
Domaine d'Ardhuy, Céte de Beaune/Bourgogne

CHRISTIANSHOJKROEN
¥ Kyllingemoderen

375,-

395,-

425,-

445,-

455,-

475,-

550,-

595,-

750,-

950,-

1150,-

2.000,-
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Roadvin

Duberny Merlot&Cabernet 2022, Pays d’Oc

Chiteau Regismont, Coteaux d’Ensérune, Languedoc
Cupatge 2021, Herencia Altés

Garnatxa Negra, Terra Alta, Katalonien
Responsable, Languedoc

Famille Bruno Lafon, Languedoc-Rousillon

Sanbastian Barbera d'Asti 2021

Azienda Agricola Dacapo, Agliano Terme, Piemonte

Cotes du Rhone Villages 2019

Domaine Chante Bise, Suze la Rousse, Rhone

Morgon "Le Colombier” 2022

Vignobles Loic Bulliat , Beaujolais

Pinot Noir "McQueen" 2021
Carter Family & Soho Winery, Marlborough

Spitburgunder, “unfiltriert”
Thanisch, Mosel
Barolo "Ruvey” 2017

Paolo Manzone, Serralunga d'Alba, Piemonte
Amarone Riserva single cru "Brolo delle Giare" 2013
Tezza Family, Veneto
Pagodes de Cos 2019, St. Estephe
2eme vin de Chateau Cos d'Estournel, Bordeaux

Clos de Vougeot Grand Cru 2019, Céte de nuits
Domaine d'Ardhuy, Bourgogne

CHRISTIANSHOJKROEN
¥ Kyllingemoderen

375,-

415,-

435,-

475,-

495,-

565,-

745,-

850,-

965,-

1.250,-

1.475,-

2.450,-
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Dessertvin

Moscato d'Asti 2022 365,-
Cé ed Balos, Agliano Terme, Piemonte

Muscat de Rivesaltes 445,-
Chateau Rombeau, Rivesaltes, Rousillon

Ruby Reserve Port - Lote No 601 450,-
Quinta de la Rosa, Pinhao, Douro

Old Tawny Port - 10 Years 625,-

Quinta de la Rosa, Pinhao, Douro

CHRISTIANSHOJKROEN
¥ Kyllingemoderen



